El,lURB

otrulrrcaçÃo vrRsÃo FOLHA N.

RES. ADM. O24 01 t/1

nrsoluçÃo Ne. o24/zoz7

A DtREToRtA ExEculvA DA EMnRESA MUNrcrpAl DE oBRAS E uRBANtznçÃo - EMURB, no

uso de suas atribuições estatutárias e decisão unânime.

RESOLVE

Art. Le - Conceder ao funcionário do Quadro Permanente desta Empresa lldeberto dos

Santos, matrícula ne. 5787, três (03) meses da Licença Prêmio por Tempo de Serviço,

conforme Requerimento Protocolado nesta Empresa sob ns 79LO/2027 em 23 de junho de

2021.

Art. 2e - Esta Resolução entra em vigor a partir de t2/0712021, revogando-se as disposições

em contrário.

Aracaju, de julho de 2027.

Antônio
Presi nte

;io Vargas
EMU

r Serôa Filh

Diretor Admi e iro da EMURB

Lçt (
Oliveira \doSGe n

Diretor de Obras Públicas da EMURB

Diretor de Urbanismo URB

José Al spo do Nascimento
Diretor de Operações da EMURB

Tereza Goes
ra de bitação

nesoluçÃoozl

Av.AugustoFranco,3340 -BairroPontoNovo-CNPJ. 13.'118.24510001-60-Tel.(79) 3179-1600/Fax3179-1608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br